
 令和 3 年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和3年4月15日 政務活動費（４月～６月分） 90,000 0 90,000 90,000

令和3年4月15日 現金払出し 90,000 0 90,000

令和3年4月19日 ⑩会派等運営費 8,530 81,470 0 81,470

令和3年5月25日 ⑦資料購入費 16,500 64,970 0 64,970

令和3年7月15日 政務活動費（７月～９月分） 90,000 64,970 90,000 154,970

令和3年7月15日 現金払出し 154,970 0 154,970

令和3年7月27日 ⑦資料購入費 33,000 121,970 0 121,970

令和3年7月27日 ⑦資料購入費 13,200 108,770 0 108,770

令和3年7月27日 ⑦資料購入費 17,490 91,280 0 91,280

令和3年9月8日 ⑩会派等運営費 1,500 89,780 0 89,780

令和3年10月15日 政務活動費（10月～12月分） 90,000 89,780 90,000 179,780

令和3年10月15日 現金払出し 179,780 0 179,780

令和3年10月28日 ⑦資料購入費 33,000 146,780 0 146,780

令和3年10月28日 ⑦資料購入費 16,500 130,280 0 130,280

令和3年12月21日 ⑦資料購入費 33,000 97,280 0 97,280

令和3年12月21日 ⑦資料購入費 16,500 80,780 0 80,780

令和3年12月21日 ⑦資料購入費 17,490 63,290 0 63,290

令和3年12月21日 ⑩会派等運営費 12,383 50,907 0 50,907

令和3年12月29日 ⑩会派等運営費 7,436 43,471 0 43,471

令和4年1月14日 政務活動費（１月～３月分） 90,000 43,471 90,000 133,471

令和4年1月14日 現金払出し 133,471 0 133,471

令和4年3月2日 ⑩会派等運営費 29,000 104,471 0 104,471

令和4年3月30日 ⑦資料購入費 33,110 71,361 0 71,361

令和4年3月30日 ⑦資料購入費 16,610 54,751 0 54,751

令和4年3月30日 ⑦資料購入費 17,600 37,151 0 37,151

　　　　　現　金　出　納　簿 鈴木　正孝

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。


